

Bestyrelsesmøde

Dagsorden d. 04. november 2021 kl. 17.00– 19.30

Sted: Spiloppen

Afbud sendes til gitte.ibsen@hedensted.dk

Deltagere: forældre: Camilla, Majbrit, Torben, Carola og Jakob. **Personale:** Bente, Lone. **Ledelse:** Mette, Katja og Gitte

Afbud: Jakob

Referent: Lone

TID	EMNE; Dialog, orientering, beslutning	Referat:
17.00-17.30	Velkomst ved Gitte, Katja og Mette Lidt godt til ganen-salat	
17.30- 18.00	Evaluering af sommerfest	Det var en fantastisk fest. Vejret kunne ikke være bedre. Der var meget stor opbakning. Folk hyggede sig. Legepladserne var flot pyntet op. Rigtig meget pres på pølsevognene, specielt i Spiloppen. Underholdning virkede bedst i Lykkebo. I Spiloppen fangede han bedst skolebørnene, og det var også dem han havde med op på scenen. Gerne en ny sommerfest næste år, måske ikke nødvendigt med underholdning ude fra, men så måske lidt flere aktiviteter.
18.00-18.15	Principper for Kost politik – oplæg om madro i foråret	24.marts 2022 bliver der holdt foredrag på Hedensted Skole for skolens personale og forældre og personale i Østerled, Lille Dalby, Lykkebo og Spiloppen om kost. Det er forfatterne til bogen "MADRO" DER KOMMER.

Hedensted kommune



<p>18.15-19.20</p>	<p>Nyt fra ledelsen Bæredygtig arbejdskultur Forældre kommunikation Økonomi – legeplads</p>	<p>Personalet har af flere omgange været på kursus i "Bæredygtig arbejdskultur" – det har blandt andet handlet om forældrekommunikation og kollegial feedback. Pædagogisk dag handlede om kerneopgaven.</p> <p>Der skal laves en forældretilfredshedsundersøgelse af dagtilbud i Hedensted Kommune. Formand har været med til formøde om dette. De er 4 spørgsmål på spørgeskemaet. Hvis vi har flere spørgsmål der skal med, så er det inden 20.12. Spørgeskemaet kommer u i januar.</p> <p>Der var enighed, om at der laves et skriv til forældrene inden jul, om hvad bestyrelsen har lavet i året der gik. Forældre møde selv og laver dette.</p> <p>Det vi har været igennem det sidste år er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kostpolitik • Legeplads • Ansættelsessamtaler • Corona politik • Principper for kommunikation med forældre • Sommerfest • Pædagogisk dag <p>Fremadrettet skal der laves et sommer og et jule brev fra bestyrelsen.</p> <p>Legeplads: Vi får nu fremadrettet 4 tilsyn om året. Det der i rapporten er orange eller rødt skal laves nu.</p> <p>Vi er så heldige, at vi har fået penge til dette. I Spiloppen er det faldunderlag under gyngeren og nye gynger på børnehavens legeplads. Et legehus skiftes ud, og faldunderlaget omkring trampolinerne i vuggestuen og i børnehaven</p>
--------------------	---	---

Hedensted kommune

		<p>skal laves større. I vuggestuen skal der også laves om ved gyngerne.</p> <p>I Lykkebo skal der nye stolper op til hængekøjer, og gyngestativet skal skiftes ud.</p>
19.20-19.30	Evt.	<ul style="list-style-type: none"> - Underen fra forældre i Spiloppen over, at der er forskel på regler omkring legetøjs dag på over- og under-etagen. Det kan være svært, når man har børn på begge etager. - Ligeledes har der været forskel til Halloween. - Spiloppens maxigrupper har tradition for at være på koloni i efteråret inden skolestart med en enkelt overnatning. Lykkebo Bobler har haft tradition for en overnatning i børnehaven. - I år har vi valgt at grupperne sammen tog på koloni i Juelsminde, en enkelt overnatning. Det var en super god fælles oplevelse.

Hedensted kommune